

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre  
Departamento de Compras e Licitações  
Pregão Eletrônico - 41/2023

## Resultado da Homologação

**0001 - ARMÁRIO EM MDF 15MM, COR BRANCA, 02 PORTAS COM NO MÍNIMO 4 DOBRADIÇAS CADA PORTA, PUCHADORES METÁLICOS, COM 04 PRATELEIRAS COM VÃOS DIVIDIDOS IGUALMENTE, SISTEMA DE FECHADURA E PÉS DE MADEIRA INDIVIDUAIS, MEDINDO 195X93X45CM. ENTREGUE MONTADO - BRANCO - Valor Referência: 920,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVIDÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	BRANCO	6 Unidade	400,00	2.400,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0002 - BERÇO COM GRADES EM MDF NA COR BRANCA ACETINADA, MEDINDO 130CM DE COMPRIMENTO X 60 CM DE LARGURA X 120CM DE ALTURA, COM ESTRADO AJUSTÁVEL, SEM GAVETAS, SENDO O ESPAÇAMENTO DAS GRADES LATERAIS NO MÁXIMO 6,5CM E O ESPAÇAMENTO ENTRE AS GRADES E O ESTRADO DEVERÁ TER NO MÁXIMO 2,5CM. OS CANTOS, PARTES PROTUBERANTES, CANTONEIRAS, DOBRADIÇAS E SUPORTES DEVEM SER CHANFRADOS, OU SEJA, NÃO DEVEM TER PONTAS NEM ARESTAS, A ALTURA FINAL DAS GRADES DEVERÁ POSSUIR 60CM A PARTIR DO ESTRADO. ENTREGUE MONTADO - BALA DE MENTA - Valor Referência: 566,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MÓVEIS ANDRIEI LTDA ME	BALA DE MENTA	15 Unidade	450,00	6.750,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0003 - CLIMATIZADOR DE AR SPLIT 12.000 BTUs CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, GÁS ECOLÓGICO R410A, FUNÇÃO AUTO LIMPEZA, CHASSI INOXIDÁVEL, SISTEMA DE FILTRAGEM ULTRA FILTER, FILTRO DE NYLON, FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, CICLO QUENTE E FRIO, VOLTAGEM 220V, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, DEVIDAMENTE INSTALADO. - SPLIT 12.000 BTUs - Valor Referência: 2.156,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Rodolfo E. J. Freitas	SPLIT 12.000 BTUs	1 Unidade	2.099,00	2.099,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0004 - CLIMATIZADOR DE AR SPLIT 24.000 BTU'S, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, GÁS ECOLÓGICO R410A, FUNÇÃO AUTO LIMPEZA, CHASSI INOXIDÁVEL, SISTEMA DE FILTRAGEM ULTRA FILTER, FILTRO DE NYLON, FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, CICLO QUENTE E FRIO, VOLTAGEM 220V, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, DEVIDAMENTE INSTALADO. - SPLIT 24.000 BTU 19S - Valor Referência: 3.886,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Rodolfo E. J. Freitas	SPLIT 24.000 BTU 19S	3 Unidade	3.840,00	11.520,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0005 - COLCHAO PARA BERÇO CONFECCIONADO EM PLACA DE ESPUMA D18, DE ALTA RESISTÊNCIA, REVESTIMENTO SUPERIOR E LATERAL EM TECIDO 100% POLIÉSTER, PARTE INFERIOR COM REVESTIMENTO EM PLÁSTICO 100% POLIETILENO E LÂMINA DE ESPUMA FLEXÍVEL DE POLIURETANO CONVENCIONAL, MEDIDAS APROXIMADAS: 130CM DE COMPRIMENTO, 60 CM LARGURA E 12 CM DE ALTURA. - BABY - Valor Referência: 136,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZEFERINA PAULINA AMALIA MULLER SCHERER	BABY	15 Unidade	103,00	1.545,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0006 - FOGAO A GAS INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 90 LITROS, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO, PINTURA EPÓXI RESISTENTE À ALTAS TEMPERATURAS, QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO, 3 QUEIMADORES DUPLOS E 3 QUEIMADORES SIMPLES, GRELHAS ARREDONDADAS DE 8 DEDOS EM FERRO FUNDIDO, REGISTRO DE GÁS COM MANÍPULOS EXPOSTOS, ALIMENTAÇÃO: GÁS DE BAIXA PRESSÃO, MEDIDAS APROXIMADAS 80X114X88 CM (AXLXC), GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES - EXTRA - Valor Referência: 2.089,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	EXTRA	1 Unidade	1.820,00	1.820,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0007 - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO PRESSÃO PROFISSIONAL POTÊNCIA E PRESSÃO MÍNIMAS, RESPECTIVAMENTE: 3000W E 2500 LIBRAS, MOTOR POR INDUÇÃO, VAZÃO MÁXIMA 700L/H, MANGUEIRA DE TRAMA DE AÇO DE NO MÍNIMO 9**

Página 1 de 10



M, ALÇA ERGONÔMICA E REMOVÍVEL, RODAS DE BORRACHA, CABEÇOTE DE LATÃO, FILTRO NA ENTRADA DE ÁGUA, PORTA ACESSÓRIOS, APLICADOR DE DETERGENTE, VOLTAGEM 220V, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. - HL3000V - Valor Referência: 2.638,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	HL3000V	3 Unidade	2.571,28	7.713,84	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

0008 - LIQUIDIFICADOR POTÊNCIA MÍNIMA DE 1200W, 12 VELOCIDADES, FUNÇÃO PULSAR E AUTOLIMPEZA, LÂMINAS DE AÇO INOX INTEGRADAS AO COPO, TAMPAS COM FUNÇÃO FECHADA E SERVIR, TAMPINHA DOSADORA GRADUADA NO CENTRO DA TAMPAS, COPO GRADUADO DE 2 LITROS DE CAPACIDADE ÚTIL, PORTA FIO, VOLTAGEM 220V, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES - B1000 - Valor Referência: 250,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	B1000	3 Unidade	174,99	524,97	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

0009 - SECADORA DE ROUPAS CAPACIDADE 11KG, COM 16 PROGRAMAS DE SECAGEM, TAMPAS FRONTAIS, PAINEL DIGITAL, PÉS NIVELADORES, VOLTAGEM 220V, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES - SVP11 - Valor Referência: 2.361,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	SVP11	1 Unidade	1.873,99	1.873,99	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

0010 - TELEVISOR LED 50", TIPO SMART, RESOLUÇÃO ULTRA HD 4K, WI-FI INTEGRADO, TAXA DE ATUALIZAÇÃO 60HZ, CLOSED CAPTION, 03 ENTRADAS HDMI, 02 ENTRADAS USB, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, SLEEPER TIMER, POTÊNCIA DO ÁUDIO (RMS) 20W, CONTROLE REMOTO, VOLTAGEM 220V, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. - 50U6125/78G - Valor Referência: 2.509,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
XPR3 COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	50U6125/78G	9 Unidade	1.984,00	17.856,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

0011 - ARMÁRIO DE AÇO TODO EM CHAPA DE AÇO Nº 24, DUAS PORTAS DE ABRIR COM REFORÇOS INTERNOS TIPO ÔMEGA E PUXADORES ESTAMPADOS NAS PORTAS NO SENTIDO VERTICAL, COM ACABAMENTO EM PVC, CONTENDO QUATRO PRATELEIRAS, SENDO 01 FIXA E 03 COM REGULAGEM DE ALTURA DO TIPO CREMALHEIRA, COM FECHADURA CILÍNDRICA E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, COR CINZA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 198CM DE ALTURA X 90CM DE LARGURA X 40CM DE PROFUNDIDADE ENTREGUE MONTADO - AM03 - Valor Referência: 1.133,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RG2 INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	AM03	23 Unidade	895,00	20.585,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

0012 - BANCO EM PLÁSTICO COM APARÊNCIA DE MADEIRA, COM ENCOSTO, RESISTENTE A CORROSÃO, CHUVA, POEIRA, COMPOSTO POR PEÇAS MACIÇAS COM PIGMENTAÇÃO DIRETA, 100% RECICLADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,90M, COR MARROMEM PLÁSTICO COM APARÊNCIA DE MADEIRA, COM ENCOSTO, RESISTENTE A CORROSÃO, CHUVA, POEIRA, COMPOSTO POR PEÇAS MACIÇAS COM PIGMENTAÇÃO DIRETA, 100% RECICLADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,90M, COR MARROM - PRÓPRIO - Valor Referência: 1.010,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ECOMOB INDUSTRIA DE MOVEIS ECOLOGICOS LTDA	PRÓPRIO	6 Unidade	650,00	3.900,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

0013 - CONJUNTO ALUNO (CONFORME DESCRIÇÃO EM ANEXO) - CJA06 - Valor Referência: 478,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	CJA06	150 Conjunto	319,00	47.850,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

0014 - CONJUNTO PROFESSOR (CONFORME DESCRIÇÃO EM ANEXO) - CJP01 - Valor Referência: 872,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MÓVEIS ANDRIEI LTDA ME	CJP01	7 Conjunto	385,00	2.695,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

0015 - ENCADERNADORA PERFURADORA MANUAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE PERFURAÇÃO (75G): 20 FOLHAS, FABRICADA EM AÇO E PLÁSTICO, POSIÇÃO DAS FURAÇÕES: 3 POSIÇÕES EM 54 FUROS, COM ACIONAMENTO POR ALAVANCA DE ACIONAMENTO EXCÊNTRICO, TAMPO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, PUNÇÕES E MATRIZ EM AÇO TEMPERADO, PUNÇÕES ESCALONADOS, APOIO DE BORRACHA, DIÂMETRO DAS PUNÇÕES: 4 MM, ESPAÇO ENTRE AS



**PUNÇÕES: 2 MM, PERFURAÇÃO ATÉ 33 CM, PASSO: 6MM, DIMENSÕES APROXIMADAS (MM) 390 (L) X 350 (P) X 115(A) - MENNO - Valor Referência: 893,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	MENNO	1 Unidade	879,00	879,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0017 - TELA PROJEÇÃO, 180 X 180 CM, EM PLÁSTICO VINIL, ENROLAMENTO AUTOMÁTICO POR MOLA, BOTÃO ESTICADOR DO TECIDO, COM TRIPÉ. - 180x180 com g+ - Valor Referência: 630,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEB TECNOLOGIA LTDA	180x180 com g+	1 Unidade	579,90	579,90	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0018 - FORNO ELETRICO 44 LITROS, FUNÇÃO TIMER 90 MINUTOS COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, FUNÇÃO DOURAR, CONTROLE DE TEMPERATURA COM OPÇÕES DE AJUSTES, 02 RESISTÊNCIAS DE AQUECIMENTO (SUPERIOR E INFERIOR), LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMENTO, BANDEJA COLETORA, SELETOR DE RESISTÊNCIAS, PORTA DE VIDRO TEMPERADO, GRELHA DESLIZANTE EM AÇO INOX COM 04 OPÇÕES DE REGULAGEM DE ALTURA - FORNO BEST 48L - Valor Referência: 623,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	FORNO BEST 48L	1 Unidade	446,99	446,99	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0019 - LAVA JATO PROFISSIONAL, POTÊNCIA MINIMA DE 2000 LIBRAS - HLX150V - Valor Referência: 1.502,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO ROBERTO GARCIA LTDA	HLX150V	1 Unidade	789,00	789,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0021 - DATA SHOW 2200 LUNENS, RESOLUÇÃO 500 LINHAS ENTRADA HDMI - TMY 7500 Lumen - Valor Referência: 1.467,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	TMY 7500 Lumen	1 Unidade	908,69	908,69	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0022 - MESA DE REUNIÃO ESTILO INDUSTRIAL. MEDIDAS APROX.: ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO: 75 CM X 120 CM X 150 CM. MESA COMPOSTA POR TAMPO EM MDF COM ENGROSSAMENTO NAS BORDAS DE 45MM. ESTRUTURA EM TUBO METALON 50 X 30 CHAPA 18 NA COR PRETA. TAMPO EM MADEIRA MDF NA COR BRANCA COM ENGROSSAMENTO NAS BORDAS DE 45MM. MONTADA - MS-RE - Valor Referência: 646,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MÓVEIS ANDRIEI LTDA ME	MS-RE	2 Unidade	646,00	1.292,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0023 - MESA ESTILO INDUSTRIAL, MEDIDAS APROX.: ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO: 75 CM X 76 CM X 150 CM. MESA COMPOSTA POR TAMPO DE MDF COM ENGROSSAMENTO NAS BORDAS DE 45 MM. ESTRUTURA EM TUBO METALON 50 X 30 CHAPA 18 NA COR PRETA. TAMPO EM MADEIRA MDF NA COR BRANCA COM ENGROSSAMENTO NAS BORDAS DE 45 MM. MONTADA. - MS-IND - Valor Referência: 613,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MÓVEIS ANDRIEI LTDA ME	MS-IND	1 Unidade	613,00	613,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0024 - MESA CONJUNTO INFANTIL MADEIRA MACIÇA 60X60 CM MESA BRANCA 4 CADEIRAS COLORIDAS. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA CADEIRA: MATERIAL BASE MADEIRA DE EUCALIPTO, MATERIAL ASSENTO MDF/BP, MEDIDAS APROXIMADAS, ALTURA CM 60, LARGURA CM 36, PROFUNDIDADE CM 37. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA MESA: MATERIAL BASE MADEIRA DE EUCALIPTO, MATERIAL TAMPO MDF/BP, MEDIDAS APROXIMADAS, ALTURA CM 60, LARGURA CM 36, PROFUNDIDADE CM 39. MONTADO. - CJT-INF - Valor Referência: 890,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MÓVEIS ANDRIEI LTDA ME	CJT-INF	1 Unidade	890,00	890,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0025 - CAIXA DE SOM PORTÁTIL BLUETOOTH, POTÊNCIA: 50W RMS, BLUETOOTH, RESPOTA DE FREQUÊNCIA: 55 HZ - 18 KHZ, ENTRADAS: USB-A, P2 (3,5MM) E, SD (TF), 3 EQUALIZAÇÕES PRÉ-DEFINIDAS. (NEUTRO, GRAVE, MÉDIO). DIMENSÕES: 24 X 26 X 24 CM. PODE SER USADO COM QUALQUER DEVICE QUE POSSUA TRANSMISSÃO DE ÁUDIO VIA**



**CONEXÃO BLUETOOTH. ITENS INCLUSOS: 1 X CAIXA DE SOM, 1X CABO CARREGADOR USB-C, 1X CABO AUXILIAR P2 3,5MM - CA60 - Valor Referência: 550,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODRIGO DE MATOS FRAGA	CA60	2 Unidade	240,00	480,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0026 - ARMÁRIO COM DUAS PORTAS E NICHOS LATERAL DO LADO ESQUERDO EM MDF APROXIMADAMENTE 15 MM NA COR BRANCO. ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES APROXIMADAS ALTURA 210 CM, LARGURA 160 CM, PROFUNDIDADE 60 CM. DIMENSÕES DOS NICHOS: QUATRO NICHOS NO TAMANHO LARGURA 65 CM, ALTURA 48 CM, PROFUNDIDADE 60 CM. DIMENSÕES APROXIMADAS DAS PRATELEIRAS COM PORTA: LARGURA 95 CM, ALTURA 48 CM, PROFUNDIDADE 60 CM. MONTADO - AR-02 - Valor Referência: 1.065,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MÓVEIS ANDRIEI LTDA ME	AR-02	1 Unidade	800,00	800,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0027 - ARMÁRIO CONTENDO 2 PORTAS COM CHAVE DO LADO ESQUERDO E 6 NICHOS DO LADO DIREITO EM MDF APROXIMADAMENTE 15MM COR BRANCA. DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA 300 CM, ALTURA 165 CM, PROFUNDIDADE 55CM. TAMANHO DOS NICHOS APROXIMADOS: DIMENSÕES DOS NICHOS LARGURA 75 CM (CADA NICHOS), ALTURA 55 CM(CADA NICHOS), PROFUNDIDADE 55 CM (CADA NICHOS). TAMANHO DO ARMÁRIO COM PORTA COM CHAVE MEDIDAS APROXIMADAS, DIMENSÕES: LARGURA 75 CM (CADA PRATELEIRA), ALTURA 55 CM (CADA PRATELEIRA), PROFUNDIDADE 55 CM (CADA PRATELEIRA). MONTADO - AR-02 - Valor Referência: 1.133,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MÓVEIS ANDRIEI LTDA ME	AR-02	2 Unidade	1.133,00	2.266,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0028 - BALCAO EM MDF APROXIMADAMENTE 15 MM COR BRANCA COM 4 PORTAS TODAS COM CHAVE. DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA 200 CM, ALTURA 100 CM, PROFUNDIDADE 60 CM, TAMANHO DAS PRATELEIRAS APROXIMADAMENTE: LARGURA 100 CM, ALTURA 48 CM, PROFUNDIDADE 60 CM. MONTADO. - BAL - Valor Referência: 479,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MÓVEIS ANDRIEI LTDA ME	BAL	4 Unidade	479,00	1.916,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0029 - CHALEIRA ELÉTRICA COM MEDIÇÃO DE TEMPERATURA - Multilaser - Valor Referência: 198,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Estrelar Sirius Presentes & Decoracao Ltda	Multilaser	4 Unidade	157,69	630,76	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0030 - GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS, INOX - 1,8INOX - Valor Referência: 130,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	1,8INOX	4 Unidade	90,00	360,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0031 - CADEIRA DIRETOR, GIRATÓRIA, COM RODÍZIOS, ESTRUTURA NA COR CINZA, COM ESPUMA INJETADA NO ASSENTO, ASSENTO E ENCOSTO EM TECID AZUL, REGULAGEM DE ALTURA COM PIASTÃO A GÁS, COM APOIO DE BRAÇOS. - OPERATIVA - Valor Referência: 713,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KALBRINK - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS LTDA	OPERATIVA	44 Unidade	560,00	24.640,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0033 - ARMÁRIO EM MDF 15MM, COR BRANCA, 02 PORTAS COM NO MÍNIMO 04 DOBRADIÇAS CADA PORTA, PUXADORES METÁLICOS, COM 04 PRATELEIRA COM VÃOS DIVIDIDOS IGUALMENTE, SISTEMA DE FECHADURA E PÉS DE MADEIRA INDIVIDUAIS MEDINDO 195X93X45CM ENTREGUE MONTADO - BRANCO - Valor Referência: 727,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVIDÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	BRANCO	2 Unidade	399,99	799,98	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0034 - GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE EM MÉDIA 334 LITROS, 220V, - CRB39A - Valor Referência: 2.780,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MICRON INFORMATICA LTDA	CRB39A	1 Unidade	2.335,00	2.335,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso
-------------------------	--------	-----------	----------	----------	--

**0035 - BALDE MOP EM POLIPROPILENO, COM CENTRIFUGA ACIONADA PELO ESFREGÃO - 360° - Valor Referência: 130,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	360°	3 Unidade	66,00	198,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0037 - FOGAO A GAS 4 BOCAS A GÁS DE PISO, 04 BOCAS, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, MESA EM INOX, TAMPÃO DE VIDRO TEMPERADO, TREMPES EM AÇO ESMALTADO, QUEIMADORES ESMALTADOS, BOTÕES REMOVÍVEIS, PÉS ALTOS, FORNO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 LITROS, AUTOLIMPANTE, VÁLVULA DE SEGURANÇA, PORTA DO FORNO EM VIDRO DUPLO, 1 GRADE DESLIZANTE COM 2 REGULAGENS, PROTEÇÃO TÉRMICA TRASEIRA, ISOLAMENTO TÉRMICO NO CORPO DO FORNO, MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA: 48,5 CM, PROFUNDIDADE: 55 CM, BIVOLT, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. - SIRIUS PLUS 4Q BRANCO - Valor Referência: 653,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	SIRIUS PLUS 4Q BRANCO	2 Unidade	622,89	1.245,78	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0038 - PURIFICADOR DE ÁGUA COM CAPACIDADE DE ÁGUA REFRIGERADA E FILTRADA MÍNIMA DE 2,3 LITROS, COM 01 TORNEIRA DE ÁGUA GELADA E 01 TORNEIRA DE ÁGUA EM TEMPERATURA AMBIENTE, ALIMENTADO POR ÁGUA DIRETO DA REDE HIDRÁULICA, DISPENSANDO GALÃO DE REABASTECIMENTO, 220V OU BIVOLT. (CERTIFICADO PELO INMETRO) - ACQUAFLEX - Valor Referência: 865,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	ACQUAFLEX	2 Unidade	615,63	1.231,26	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0039 - ARMÁRIO DE COZINHA EM MDF COM ALTURA EM MÉDIA 212 CM, LARGURA EM MÉDIA 245 CM, PROFUNDIDADE EM MÉDIA 51,20 CM, 6 PORTAS E UMA GAVETA, CONTENDO PIA INÓX, E ENTREGA MONTADA. - BRANCO - Valor Referência: 1.732,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVIDÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	BRANCO	1 Unidade	1.730,00	1.730,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0040 - MESA PARA ESCRITÓRIO EM L, COM DUAS GAVETAS, MESA ANGULAR PÉ TUBULAR, APROXIMADAMENTE 15MM - 1400MM X 1400MM X 750 MM, COR BRANCA OU CINZA. ENTREGUE MONTADO - L1400X1400 - Valor Referência: 678,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME XAVIER PIVA LTDA	L1400X1400	2 Unidade	485,00	970,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0041 - CAFETEIRA ELÉTRICA máquina automática de café solúvel, bebidas quente: café com leite, chocolate quente, cappuccino, chás, e outros, com alimentação: ponto hídrico com filtro ou Galão, 220v, Potência 1.500 W, Peso em média 20kg. com garantia de em média 01 ano. - XX INSTA 32 NPO I3 - Valor Referência: 11.033,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICA DO EXPRESSO MAQUINAS DE CAFE LTDA	XX INSTA 32 NPO I3	1 Unidade	10.780,00	10.780,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0042 - RELOGIO PONTO BIOMÉTRICO REP ID CLASS BIOMETRIA/CARTÃO PROX. CONTROL ID 000014003 - ID CLASS - Valor Referência: 1.546,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME XAVIER PIVA LTDA	ID CLASS	4 Unidade	1.495,00	5.980,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0044 - MESA DE ALIMENTAÇÃO PARA BEBÊS, CAPACIDADE 5 LUGARES, ESTRUTURA COM PÉS EM TUBO DE AÇO 1 ½ (PAREDE 1,50), LATERAIS COM TUBO 1 ¼ (PAREDE 1,50) COM BARRAMENTO DUPLO, TRAVESSA SUPERIOR E HORIZONTAL EM TUBO DE AÇO 1/1/4(PAREDE 1,50), TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO, FECHAMENTO DOS TOPOS E SAPATAS COM PONTEIRAS INJETADAS, FIXADAS POR ENCAIXE E REBITADAS A ESTRUTURA, SOLDAS COM SUPERFÍCIE LISA E HOMOGÊNEA, SEM PONTOS CORTANTES, PINTURA EM EPÓXI PÓ, ACABAMENTO DAS BORDAS EM PERFIL PVC EM FORMA ARREDONDADA. TAMPO EM MDF 18 MM REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO, COM ORIFÍCIOS PARA ENCAIXE DOS ASSENTOS (CONCHAS), BASES DE SUSTENTAÇÃO DAS CONCHAS EM TUBO DE AÇO ¾ (PAREDE 1,06), MEDIDAS APROXIMADAS DO TAMPO 1800 MM X 850 MM. ASSENTOS (CONCHAS) COLORIDOS, CONFECCIONADOS EM RESINA PLÁSTICA, PARTE POSTERIOR DO ENCOSTO COM DUAS (NERVURAS), PROTEÇÃO**



**ESTOFADA EM EVA E DE CINTO DE SEGURANÇA, MEDIDAS APROXIMADAS 280X190X220 MM (LXPA).ENTREGUE MONTADO - RX440 - Valor Referência: 2.970,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	RX440	6 Unidade	940,00	5.640,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0045 - ESCADA AUXILIAR CLINICA COM 02 DEGRAUS DE AÇO INOXIDAVEL PINTURA IPOXI NA COR BRANCA - ESCADA AUXILIAR CLINICA COM 02 DEGRAUS - Valor Referência: 133,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	ESCADA AUXILIAR CLINICA COM 02 DEGRAUS	8 Unidade	74,00	592,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0046 - INALADOR NEBULIZADOR 220V PORTATIL - inalador - Valor Referência: 171,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA	inalador	3 Unidade	98,79	296,37	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0047 - CLIMATIZADOR DE AR SPLIT 12.000 BTUs 220 W QUENTE E FRIO TIPO SPLIT - ECST12QFR4 - Valor Referência: 2.277,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	ECST12QFR4	3 Unidade	2.092,99	6.278,97	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0048 - Computador portátil (notebook). Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. DESCRIÇÃO EM ANEXO - VAO FE15 VJFE59F11X-B0411H+W11,Office - Valor Referência: 4.269,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA	VAIO FE15 VJFE59F11X-B0411H+W11,Office	26 Unidade	3.395,50	88.283,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0049 - ARMÁRIO ALTO DE AÇO NA COR BRANCA COM MEDIDAS MINIMAS DE 1,50 ALTURA 75 LARGURA E 32 CM PROFUNDIDADE COM DUAS PORTAS E FECHADURA ENTREGUE MONTADO - AM01BCO - Valor Referência: 708,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RG2 INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	AM01BCO	3 Unidade	689,00	2.067,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0050 - FOCO CLÍNICO C/CORPO DE METAL ESMALTADO/ASTE FLEXÍVEL/BASE COM RODIZIOS COM ILUMINAÇÃO DE LED E HASTES FLEXIVEIS - OLI140 - Valor Referência: 446,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARVALHO REZENDE COMERCIO DE ELETRONICOS - EIRELI	OLI140	1 Unidade	340,00	340,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0051 - ANDADOR DE ALUMINIO - A399 - Valor Referência: 230,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARVALHO REZENDE COMERCIO DE ELETRONICOS - EIRELI	A399	2 Unidade	154,00	308,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0052 - CONCENTRADOR DE OXIGENIO, CONCENTRAÇÃO DE OXIGENIO DE 93% (+/-3%), COM FLUXO DE OXIGENIO AJUSTAVEL: 0,5 A 5L/MIN. CAPACIDADE DE A 1 A 5 LITROS - 8F-5AW - Valor Referência: 3.762,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VRM IMPORT LTDA	8F-5AW	2 Unidade	3.720,00	7.440,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0053 - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO C/BATERIA E ELETRODOS, Pás com bateria integrada,Bateria de lítio com capacidade para 30 choques a 200 joules,Metrônomo interno que auxilia o usuário no ritmo da RCP, Instruções visuais e comando de voz em português, INCLUINDO UM PAR DE ELETRODOS COM AUTONOMIA DE BATERIA DE 50 A 250 CHOQUES - LIFE 400 - Valor Referência: 9.033,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0054 - OTO/OFTALMOSCOPIO COM 5 ABERTURA, ILUMINAÇÃO DE LED, ALIMENTAÇÃO COM CARREGADOR DE MESA PARA CABO REGARREGAVEL COM BATERIA DE LITIO - 3008 - Valor Referência: 1.329,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	3008	1 Unidade	1.029,99	1.029,99	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0055 - CILINDRO DE OXIGENIO DE AÇO COM CAPACIDADE DE 10 LITROS COM VALVULA REGULADORA E FLUXOMETRO - GW/10 LITROS - Valor Referência: 1.693,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	GW/10 LITROS	2 Unidade	1.604,96	3.209,92	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0056 - OTOSCOPIO CLINICO COM ILUMINAÇÃO DE LED, 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZAVEIS, CARREGADOR DE MESA PARA CABO REGARREGAVEL COM BATERIA DE LITIO - mini - Valor Referência: 529,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	mini	2 Unidade	218,99	437,98	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0057 - LIXEIRA EM AÇO INOX, COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS - AGATA INOX 20L - Valor Referência: 178,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	AGATA INOX 20L	7 Unidade	144,49	1.011,43	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0058 - ESTANTE DE AÇO COM MÍNIMO DE 06 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI EM PÓ INSUSTRIAL, RESISTENTE A OXIDAÇÃO, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 1,83 DE ALTURA, 0,30 DE PROFUNDIDADE, 0,92 DE LARGURA - E198F30 - Valor Referência: 270,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RG2 INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	E198F30	3 Unidade	269,00	807,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0060 - CADEIRA DE RODAS PARA OBESO COM CAPACIDADE PARA NO MINIMO 160 KG ASSENTO COM LARGURA MINIMA DE 50 CM REFORÇADA - D500 - Valor Referência: 2.441,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C METZ COMERCIAL	D500	1 Unidade	1.595,00	1.595,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0061 - CAMARA ESCURA ODONTOLOGICA - VH S/ ILUMINAÇÃO - Valor Referência: 266,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	VH S/ ILUMINAÇÃO	3 Unidade	263,99	791,97	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0062 - APARELHO DE ULTRASSOM ODONTOLÓGICO COM CAVITADOR , JATO DE BICARBONATO INTEGRADO CANETA E TRANSDUTOR DO ULTRASSON AUTOCLAVAVEL 220V - KONDENTECH-Ultrassom + Jato de Bicarbona - Valor Referência: 3.926,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIETRA ODONTO IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA EIRELI	KONDENTECH- Ultrassom + Jato de Bicarbona	2 Unidade	1.100,00	2.200,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0063 - MOCHO DE AÇO OU FERRO CROMADO COM ENCOSTO E REGULAGEM DE ALTURA A GAS NA COR BRANCA OU NUDE - GIR.MOCHO.BCO.CROMO - Valor Referência: 498,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME XAVIER PIVA LTDA	GIR.MOCHO.BCO.CROMO	1 Unidade	380,00	1.140,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso



**0064 - TELEVISOR SMART DE NO MINIMO 41 POLEGADA COM BLUETOOTH E WI-FI INTEGRADO COM CONTROLE REMOTO - HQSTV43N - Valor Referência: 1.209,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITA MAIS COMMERCIAL LTDA	HQSTV43N	1 Unidade	1.208,90	1.208,90	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0065 - CAIXA PLASTICA PARA FERRAMENTAS SANFONADA 3 GAVETAS - presto dtools - Valor Referência: 153,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	presto dtools	1 Unidade	94,94	94,94	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0067 - ALICATE UNIVERSAL - são gabriel - Valor Referência: 47,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	são gabriel	2 Unidade	20,70	41,40	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0068 - ALICATE CORTA TUBOS 42 MM - mister - Valor Referência: 74,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	mister	2 Unidade	44,34	88,68	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0069 - ALICATE CORTA TUBO 63 MM - VONDER - Valor Referência: 342,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	VONDER	2 Unidade	342,83	685,66	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0070 - ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL COM DISPLAY - mister - Valor Referência: 162,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	mister	1 Unidade	55,15	55,15	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0071 - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 1800 LIBRAS 220 W - Lavor - Valor Referência: 620,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Lavor	1 Unidade	499,99	499,99	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0072 - MARTELO COM UNHA DE NO MÍNIMO 25MM- COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO. - dtools - Valor Referência: 55,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	dtools	2 Unidade	31,99	63,98	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0075 - LIXEIRA INOX 50 LITROS COM PEDAL - PURIMAX - Valor Referência: 372,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EFICAZ MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	PURIMAX	15 Unidade	226,70	3.400,50	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0076 - CADEIRA PVC/POLIPROPILENO 100% VIRGEM, BRANCA, 04 PÉS, COM ENCOSTO DAS COSTAS E APOIO DE BRAÇOS, SUPORTANDO PESO MÍNIMO DE 120 KG. - FLOW - Valor Referência: 60,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUILHERME XAVIER PIVA LTDA	FLOW	5 Unidade	49,00	245,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0077 - ANDAIME DE FERRO DE 12 METROS DE ALTURA (24-PAINÉIS 1,54X1,0 M, 4-DIAGONAL, 4-RODIZIO C/ FREIO E TRAVA, 4-SAPATA REGULADORA, 1-PLATAFORMA METALICA, 1-GUARDA CORPO - AN - Valor Referência: 12.093,87**





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MÓVEIS ANDRIEI LTDA ME	AN	1 Unidade	9.400,00	9.400,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0079 - CHAVE INGLESA AJUSTÁVEL 12" - lotus - Valor Referência: 52,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	lotus	1 Unidade	51,98	51,98	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0080 - CHAVE INGLESA AJUSTÁVEL 8" - mister - Valor Referência: 32,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	mister	1 Unidade	28,97	28,97	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0081 - ARCO DE SERRA, CABO PLÁSTICO ERGONÔMICO, PARA SERRA DE 12". - dttools max metal - Valor Referência: 31,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	dttools max metal	4 Unidade	21,99	87,96	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0082 - ESCADA DE ALUMINIO TELESCÓPICA 13 DEGRAUS, 3,8M ABERTA - WORKER - Valor Referência: 828,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	2 Unidade	683,99	1.367,98	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0083 - ROÇADEIRA MOTORIZADA A GASOLINA ACIMA DE 40 CILINDRADAS. - SKIM5500 - Valor Referência: 978,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	SKIM5500	1 Unidade	799,99	799,99	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0084 - CORTADOR ABRASIVO PARA MOTOSSERA COM DISCO PARA FERRO. - Bristol - Valor Referência: 1.266,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Bristol	1 Unidade	1.263,99	1.263,99	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0085 - GPS Portátil, com tamanho da tela de aproximadamente 2.2". Com resolução de tela com no mínimo 128 px X 160 px, com precisão EGNOS, WAAS. Com dimensões da unidade (mínimo)- LxAxP: 2,1" x 4,0" x 1,3" (5,4 x 10,3 x 3,3 cm), com tamanho do visor de no Mínimo LxA: 1,4" x 1,7" (3,6 x 4,3 cm), 2,2" de diagonal (5,6 cm), Resolução do visor: Mínimo LxA: 128 x 160 pixelsTipo de visor: transflectivo, monocromáticoPeso: mínimo 5 oz (141,7 g) com bateriasBateria: 2 baterias AA ( NiMH ou lítio )Duração da bateria: mínimo25 horasÀ prova d'água(IPX7)Receptor de alta sensibilidadeInterface: USBMapas e memóriaMapa baseParadas/Favoritos/Localizações: mínimo 1000Rotas: mínimo 50Registro de trajeto: mínimo 10.000 pontos, 100 trajetos salvos.Roteamento automático Bússola eletrônicaTela sensível ao toqueAltímetro barométricoFacilmente usado para geocachingCalendário de caça/pescalInformações sobre o sol e a luaCálculos de áreaPOIs personalizados - ETREX 10 - Valor Referência: 1.229,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMPUTECH INFORMATICA LTDA	ETREX 10	2 Unidade	1.027,99	2.055,98	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0086 - Bioimpedância tetrapolar e Software de Avaliação da Composição Corporal que apresenta os seguintes resultados: Ângulo de Fase- Impedância- Resistência- Reatância- Massa Livre de Gordura (mlg) em Kg- Gordura Corporal (gc) em Kg- Massa Muscular - SANNY - Valor Referência: 15.520,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EFICAZ MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	SANNY	1 Unidade	11.124,90	11.124,90	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0091 - THERA BAND-ELASTICA EXERCITADORA, 01 MT, PARA EXERCICIO DE FISIOTERAPIA, REABILITAÇÃO E FORTALECIMEN COR CINZA/PRATA - CARCI - Valor Referência: 69,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0093 - ANEL TONIFICADOR PARA PILATES Diâmetro: 38 cm. Composição: Metal revestido em EVA. - CARCI - Valor Referência: 107,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EFICAZ MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	CARCI	2 Unidade	100,00	200,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0094 - BOLA CRAVO CRESPA MÉDIA PARA FISIOTERAPIA - CRAVO - Valor Referência: 8,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	CRAVO	100 Unidade	4,10	410,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0095 - MACA FIXA PARA MASSAGEM DE MADEIRA FIXA RESISTENTE COM MEDIDAS MINIMAS DE : COMPRIMENTO 1,90 CM LARGURA 70 CM ALTURA DE 65 CM REVESTIMENTO EM CORVIM E COM BURACO PARA O ROSTO, PESO SUPORTADO ATE 200 KG - maca - Valor Referência: 779,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	maca	2 Unidade	779,00	1.558,00	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0097 - ELETRODOS auto adesivos medindo 5cmx5cm cada, fabricados em hidrogel adesivo e borracha. - ARKTUS/5x5 - Valor Referência: 33,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	ARKTUS/5x5	30 Unidade	22,49	674,70	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0098 - KETTLEBELL EMBORRACHADO DE 6 KG - ANILHAS DE FERRO - Valor Referência: 111,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	ANILHAS DE FERRO	1 Unidade	111,48	111,48	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

**0099 - FITA PARA BANDAGEM Elástica Kinesio Tape: tamanho aproximado 5m x 5cm- Material: 96% algodão / 4% elastano - AKTIVE TAPE - Valor Referência: 34,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	AKTIVE TAPE	10 Unidade	34,85	348,50	Homologado em 24/11/2023 15:34:48 Por: Valdir José Zasso

Valdir José Zasso

Autoridade Competente

